
Zarządzenie Nr OR.0050.48.024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 1 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w  Łaskarzewie upoważnień do wydawania decyzji administracyjnych i wyznaczenia osoby 

upoważnionej do dokonywania czynności w sprawach prawa pracy. 

 

Na podstawie art.110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.  

z 2023r., poz. 901 ze zm.). art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 20llr. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2024r, poz. 177 z późn. zm.) art. 20 ust. 3 usta z dnia 28 

listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2024r.. poz. 323 ze zm.), art. 8b- 8d i art. 

12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1993 ze zm.), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (t.i. Dz.U. z 2023r. poz. 1335 ze zm,), art. 54 ust. 11, art. 75 ust. 11 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 146), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 201 4r. o Karcie 

Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 2424 ze zm.), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Łaskarzew zarządza co następuje: 

 

§1 

Zobowiązuję Panią Katarzynę Wirtek do wykonywania wszelkich obowiązków Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie zgodnie z obowiązującymi przepisami  

i udzielonymi upoważnieniami. 

§2 

Upoważniam Panią Katarzynę Wirtek do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości Miasta Łaskarzew, 

2) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w 

tych sprawach decyzji, 

 prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania  

w tych sprawach decyzji, 

4) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego a także  



do wydawania w tych sprawach decyzji, 

5) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania w tych sprawach decyzji, 

6) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej  

o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów  

o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów w razie powstania zaległości za okres dłuższy 

niż 6 miesięcy, 

7) zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 

8 ustawy z 6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych, 

8) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w sprawach 

dodatków mieszkaniowych, 

9) załatwiania spraw i wydawania w imieniu Burmistrza Miasta Łaskarzew decyzji 

dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej, 

        1 1) prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie członkom rodzin wielodzietnych 

              Karty Dużej Rodziny, a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych,  

        12) samodzielnego zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta Łaskarzew w ramach planu 

               finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie, 

 

§3 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 

jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Armin Tomala 


		2024-08-07T14:36:38+0200
	Armin Marcin Tomala




